
 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3505-5900– CEP: 11730-472 
www.camaramongagua.sp.gov.br

PORTARIA Nº 126 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da COMISSÃO PERMANENTE DE 
GESTÃO DE PESSOAS, nomeada através da portaria n° 113 de 04 
de agosto de 2025, designando os servidores GABRIEL RIBEIRO 
REZENDE e JOSUÉ SANCHES para integrarem a equipe em 
substituição aos servidores JOÃO PAULO LIMA e PEDRO MENDES 
PEDROSO DE OLIVEIRA.

Art. 2º Passam a integrar como suplentes os servidores GABRIELLA 
CAROLINE BARBOSA DA SILVA E SOUZA e THIAGO PEREIRA 
DA SILVA.

Art. 3º Diante dessas alterações, fica a referida comissão composta 
da seguinte forma:

MEMBROS TITULARES
NOME CARGO

Eduardo Henrique Assumpção Diretor Geral
Gabriel Ribeiro Rezende Analista de Pessoal
Guilherme Souza e Silva Técnico de Compras

Josué Sanches Auxiliar Administrativo
Paulo Floriano do Prado Agente de Segurança do Legislativo
Priscila Aurora Lourenço Chefe de Gabinete de Vereador
Wagner Godinho Dias Técnico em Secretaria

SUPLENTES
NOME CARGO

Adriana Cristina Vargas Rodrigues Diretora de Relações Institucionais
André Luiz de Oliveira Técnico em Secretaria
Gabriel Miyai Araujo Assessor Especial da Presidência

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
or

ta
ria

 N
º 

12
6/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:  

- 
 -

http://www.camaramongagua.sp.gov.br/


 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3505-5900– CEP: 11730-472 
www.camaramongagua.sp.gov.br

Gabriella Caroline Barbosa da Silva 
e Souza Recepcionista

Paula Thaís Ranzani de França Analista de Tesouraria
Reginaldo di Stefano Agente de Segurança do Legislativo

Thiago Pereira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 4º A comissão permanente designada acima será presidida pelo 
servidor Eduardo Henrique Assumpção, terá como Vice-Presidente 
o servidor Guilherme Souza e Silva e como Secretário o servidor 
Wagner Godinho Dias.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 03 de setembro de 2025.

LUIZ BERBIZ DE OLIVEIRA                               
PRESIDENTE

 Adeilson José da Silva                            Aureo Tadeus da Silva
1º Secretário                                           2º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
or

ta
ria

 N
º 

12
6/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:  

- 
 -

http://www.camaramongagua.sp.gov.br/


Câmara Municipal da Estância 
Balneária de Mongaguá

Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, 3 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá. Para verificar 
as assinaturas, clique no link: https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B9XBW0XRH8WVV834, ou vá 
até o site https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento 
é válido:

Código para verificação: B9XB-W0XR-H8WV-V834

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
or

ta
ria

 N
º 

12
6/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:  

- 
 -

https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B9XBW0XRH8WVV834
https://mongaguae.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9XBW0XRH8WVV834
		2025-09-03T16:50:43-0300
	Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
	Assinatura


		2025-09-04T11:25:17-0300
	Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
	Assinatura




